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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
MEDINA DE RIOSECO
47007306 CAMPOS Y TOROZOS

FPB LFP - Servicios administrativos 1 D

278522

947875

803525

473288

283415

204863

EZZAHER, ANOUAR

HRISTOV, SEVGI ALDINOV

MARTÍN DOMÍNGUEZ, IVÁN

MARTÍN DOMÍNGUEZ, VÍCTOR

SANABRIA LIÉBANA, IVÁN

VELASCO MARTÍN, LUIS MIGUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


